(bayan) dari As-Sunnah yang merinci bahwa harta yang dikeluarkan dalam 

zakat fitrah adalah bahan makanan, bukan uang. 

Begitu juga dalam pendistribusian zakat fitrah di masjid Al Qadr 

pepelegi, zakat fitrah yang berupa uang itu sebagian di masukkan dalam kas 

remaja masjid dan di belikan satu set computer seharga 1.800.000.00 ( Satu 

Juta Delapan Ratus Ribu Rupiah). Akan menjadi tidak jelas kedudukanya dan 

hal ini akan menjadi mempersulit bagi pihak remaja masjid untuk mengelola 

zakat fitrah tersebut 

Kembali pada kejadian pengelolaan  zakat fitrah oleh remaja 

masjid al Qadr Pepelegi yakni untuk mengembalikan proses